
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
STAROSTY KLUCZBORSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie wychowanka
w domach dziecka w powiecie kluczborskim

Na podstawie art. 196 ust. 3  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. 2015 poz. 332 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam w roku kalendarzowym 2016 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie 
wychowanka w niżej wymienionych Domach Dziecka w następujących wysokościach:

1) Dom Dziecka w Bogacicy- w wysokości 2 824,66 zł. (dwa tysiące osiemset dwadzieścia cztery złote 
66/100)

2) Dom Dziecka w Bąkowie- w wysokości 3 213,11 zł. (słownie: trzy tysiące dwieście trzynaście złotych 
11/100)

3) Dom Dziecka w Lasowicach Małych- w wysokości 4 091,35 zł. (słownie: cztery tysiące dziewięćdziesiąt 
jeden złotych 35/100)

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.
Do tego czasu odpłatność za pobyt w placówkach ustala się na podstawie ogłoszonego z roku poprzedniego.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Starosta Kluczborski

Piotr Pośpiech

Id: FD75A389-3CC6-4E74-83E6-55CC8FBFE474. Podpisany Strona 1




